令和 4 年 9 月 3 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。岐阜県のコロナ感染が 9/2 に 2040 人だっ

たと新聞紙面で見ました。5000 人を超える数字の後で考えると少なくなった

な、と感じるものの、まだ 2000 人超え。人口 10 万人当たり換算では 100

人ほど。まだまだ決して少なくない。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 御中

稲垣会長様

いつもお世話になっております。

新型コロナに関わる報告書を会員皆様への発信をお願いできますでしょうか。

お手数をお掛けしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

デイサービス笑顔いちばん 本店

施設長（管理者） 磯村 由香里

住所 〒504-0835

各務原市那加雄飛ヶ丘町 17 番地 46

TEL 058-322-9500

FAX 058-322-9505

mail honten@egao1ban.jp

mailto:honten@egao1ban.jp